101年無游泳池學校實施游泳教學觀摩會

實施計畫
壹、目    的：為落實教育部推行「無游泳池學校實施游泳教學」，以提升各級學校學生游泳能力，藉由本實施計畫，綜合、歸納出無游泳池學校實施游泳教學之可行方案，以提供無游泳池學校實施游泳教學參考與落實，並促進無游泳池學校實施游泳教學之觀摩與交流。
貳、主辦單位：教育部

参、承辦單位：臺灣體育運動管理學會

肆、合辦單位：台南大學體育學系(南區場次)
伍、辦理場次：共辦理2場次，活動日期與地點請見下表
	場次
	活動日期
	辦理地點
	分區

	一
	10/4
（四）
	救國團劍潭青年活動中心志清大樓1樓5106教室
(臺北市中山北路4段16號) 
	基隆市、臺北市、新北市、桃園縣、新竹縣市、苗栗縣、宜蘭縣、花蓮縣、臺東縣、離島

	二
	10/17
（三）
	臺南大學文薈樓J302教室
(臺南市中西區樹林街2段33號)
	臺中市、彰化縣、南投縣、雲林縣、嘉義縣市、臺南市、高雄市、屏東縣


6、 活動內容：
1、 包含、【無游泳池學校游泳教學參考模式說明】、【無游泳池學校實施游泳教學經驗分享】、【無游泳池學校及游泳池相關經營單位簽訂合作協議注意事項分享】。
柒、參加對象： 
(1) 未實施游泳教學中小學學校主管(校長或主任)、體育教師等相關人員，由地方政府提供優先調訓名單（格式如附件1）
(2) 無游泳池但已實施游泳教學且尚未和合作泳池單位簽約者之中小學學校行政主管人員(校長或主任)、體育教師，歡迎一同前來分享交流並提供建議。
捌、報名方式：

(1) 一律採網路報名，報名網址為：www.sports.url.tw，報名表如附件2。
(2) 報名日期：即日起開始報名，每場50個名額按報名先後次序，免報名費錄取額滿為止。
玖、注意事項

(1) 參加人員依規定向所屬單位報請公差假及派代。

(2) 本研習會之參與人員務必全程參與，並於研習完畢核發研習證書。
(3) 本研習會提供研習資料與午膳，以及北區免費提供離島與東部學校代表住宿(活動前一天)，依報名優先順序，每場次至多依照報名順序補助10人，填寫報名表時請確實填選住宿與否，參加人員差旅相關費用則由原單位報支。

(4) 如有相關問題，請洽李小姐 E-mail：swim1262@gmail.com 
TEL：02-2886-1261#12  FAX：02-2886-1255。
拾、課程表
	場次
	時間
	內容

	10月04日
10月17日

	09：00～09：30
	報  到

	
	09：30～09：40
	開幕典禮

	
	09：40～10：40
	無游泳池學校游泳教學
參考模式說明

	
	10：50～11：50
	無游泳池學校實施游泳教學
經驗分享

	
	11：50～13：00
	用  餐

	
	13：00～15：00
	無游泳池學校及游泳池相關經營單位簽訂合作協議注意事項分享

	
	15：10～15：40
	綜合座談暨閉幕典禮

	
	15：40～
	賦歸


附件1
「無游泳池學校實施游泳教學觀摩會」縣市政府推薦調訓教師名單
為落實教育部推行「無游泳池學校實施游泳教學」，以提升各級學校學生游泳能力，並促進無游泳池學校實施游泳教學之觀摩與交流。須請縣市政府提報調訓未實施游泳教學之學校主管代表與教師，本表請於101年9月27日(星期四)前回傳至電子郵件信箱swim1262@gmail.com或傳真至02-28861255，並由 貴單位發文通知調訓教師參加。
	序號
	調訓人員
	服務學校
	職稱
	聯絡方式
	E-mail

	01
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	


附件2
101年無游泳池學校實施游泳教學觀摩會報名表
	參加場次
	□10/ 04（四）救國團劍潭青年活動中心
□10/ 17（三）台南大學

	姓　　名
	

	服務單位
	

	職稱
	 

	性　　別
	□ 男    □ 女
	素食
	□ 是    □ 否

	聯絡電話
	 (O)
(手機)

	電子信箱
	

	住宿(北區填寫)
	□ 需要    □不需要

	說

明
	1. 報名方式：請至「學生游泳能力121網站」，線上報名系統填寫資料。(網址： www.sports.url.tw)
2. 北區免費提供離島及東部學校代表住宿(活動前一晚)，每場次至多依照報名順序補助10人，並於行前通知中公告。



建議參與觀摩會之中小學學校
桃園縣地區：

三民國小、三光國小、三坑國小、大崗國小、介壽國小、巴崚國小、文欣國小、光華國小、百吉國小、育仁國小、幸福國小、長興國小、奎輝國小、美華國小、桃園國小、高坡國小、高義國小、義盛國小、德龍國小、樂善國小、潮音國小、龜山國小、霞雲國小、觀音國小、觀音國中
新竹市地區：

南華國中
苗栗地區：

三義國中、三灣國小、三灣國中、大倫國中、大埔國小、山佳國小、山腳國小、中山國小、中正國小、中興國小、五穀國小、仁愛國小、公館國小、文山國小、文林國中、文苑國小、斗煥國小、永興國小、同光國小、竹南國小、汶水國小、卓蘭國小、坪林國小、坪頂國小、明仁國中、東河國小、東興國小、林森國小、武榮國小、南和國中、南埔國小南湖國小、客庄國小、後龍國小、致民國中、苗栗國中、苑裡高中、栗林國小、泰安國中（小）、泰安國中小(國小) 、泰興國小、海寶國小、清安國小、富田國小、開礦國小、新港國小、楓樹國小、溪洲國小、照南國中、獅潭國小、僑成國小、僑樂國小、福德國小、福興武術國中小、銅鑼國小、蓬萊國小、興隆國小、蕉埔國小、藍田國小、蟠桃國小、豐田國小、豐林國小、鯉魚國小、鶴岡國小、鶴岡國中、
台中市地區：

中山國中、惠文高中、龍津國小、大肚國小、石岡國小、自由國小、烏石分校、東勢國中、東華國中、東新國中、新成國小、中山國小、中科國小、東新國小
彰化縣地區：
三條國小、土庫國小、大莊國小、中和國小、水尾國小、北斗國中、民靖國小、永光國小、永靖國小、永興國小、田頭國小、白沙國小、成功國小、竹塘國小、竹塘國中、秀水國小、芙朝國小、長安國小、青山國小、南興國小、洛津國小、香田國小、海埔國小、馬興國小、崙雅國小、頂庄國小、富山國小、萬合國小、彰泰國中、廣興國小、潮洋國小、橋頭國小、螺陽國小、豐崙國小
雲林縣地區：

九芎國小、二崙國小、二崙國中、三和國小、久安國小、土庫國中、大有國小、大東國小、大新國小、大興國小、山內國小、山峰國小、中正國小、中和國小、仁和國小、仁德國小、六合國小、文安國小、文昌國小、文賢國小、文興國小、斗六國小、斗六國中、斗南國小、北辰國小、古坑國小、四湖國中、平和國小、民生國小、永光國小、永定國小、石榴國小、石龜國小、立仁國小、光復國小、安定國小、安慶國小、成功國小、成龍國小、旭光國小、西螺國中、吳厝國小、宏崙國小、尚德國小、忠孝國小、東仁國中、東和國小、東和國中、東明國中、東南國中、東勢國小、東興國小、林中國小、林內國小、林厝國小、林頭國小、油車國小、虎尾國中、保長國小、南光國小、南陽國小、建國國中、重興國小、桂林國小、馬光國小埤腳國小、崇德國中、梅林國小、頂湖國小、鹿場國小、棋山國小、華山國小、華南國小、雲林國小、雲林國中、莿桐國中、廉使國小、新庄國小、溝壩國小、溪洲國小、義賢國小、僑和國小、僑美國小、僑真國小、嘉興國小、廣興國小、潮厝國小、蔦松國小、興昌國小、興南國小、龍潭國小、舊庄國小、豐安國小、鎮西國小、鎮東國小、鎮南國小
南投地區：
三光國中、千秋國小、土城國小、大成國小、大成國中、大鞍國小、弓鞋國小、中和國小、中原國小、中峰國小、太平國小、文山國小、日新國中、水里國小、水里國中、北投國小、平和國小、平林國小、永和國小、永康國小、永樂國小、永興國小、玉峰國小、田豐國小、光榮國小、名崗國小、名間國中、成城國小、西嶺國小、宏仁國中、秀林國小、育英國小、車埕國小、和興國小、忠孝國小、忠信國小、炎峰國小、社寮國小、長流國小、南光國小、南投國小、南崗國中、埔里國小、埔里國中、神木國小、草屯國小、康壽國小、清水國小、爽文國小、敦和國小、集集國小、雲林國小、新庄國小、新街國小、新興國小、新豐國小、僑建國小、僑興國小、嘉和國小、漳和國小、漳興國小、碧峰國小、鳳鳴國中、廣英國小、廣福國小、鯉魚國小
高雄市地區：

鳳山國小
屏東地區：

力社國小、三地國小、三多國小、土庫國小、大平國小、大光國小、大同國小、大成國小、大新國小、山海國小、仁和國小、內獅國小、太源國小、
文樂國小、水利國小、水泉國小、仕絨國小、加祿國小、古華國小、四林國小、四維國小、永港國小、玉光國小、石門國小、光春國中、光華國小、同安國小、竹田國中、竹林國小、牡丹國小、赤山國小、車城國小、車城國中、里港國小、佳冬國小、佳佐國小、佳義國小、來義國小、昌隆國小、枋寮國小、東海國小、東港高中、東隆國小、東新國中、林邊國中、武潭國小、羌園國小、長榮百合國小、青山國小、青葉國小、南州國小、南州國中、南和國小、建興國小、恆春國小、春日國小、唐榮國小、崁頂國小、泰武國小、琉球國中、草埔國小、高士國小、崇文國中、崎峰國小、惠農國小、港西國小、港東國小、塔樓國小、新生國小、新南國小、新埤國小、新埤國中、新興國小、新豐國小、楓林國小、楓港國小、溪北國小、萬隆國小、萬巒國小、載興國小、僑勇國小、僑智國小、滿州國小、滿州國中、廣安國小、德協國小、潮州國小、潮和國小、潮昇國小、潮東國小、潮南國小、興化國小、賽嘉國小、豐田國小、鹽洲國小
宜蘭地區：
二城國小、人文國中小、力行國小、三民國小、三星國小、三星國中、士敏國小、大同國小、大里國小、大溪國小、中山國小、中華國中、中興國小、五結國中、公正國小、冬山國中、北成國小、四結國小、永樂國小、光復國小、竹安國小、利澤國小、壯圍國中、孝威國小、育才國小、岳明國小、南安國小、南澳國小、柯林國小、馬賽國小、國華國中、清溝國小、凱旋國小、慈心國中小、過嶺國小、蓬萊國小、黎明國小、學進國小、頭城國小、頭城國中
花蓮地區：

三民國小、三民國中、三棧國小、大富國小、大進國小、大榮國小、大興國小、中城國小、化仁國小、太巴塱國小、太平國小、太昌國小、文蘭國小、月眉國小、水源國小、北昌國小、北林國小、古風國小、平和國小、永豐國小、玉東國中、立山國小、光復國小、光復國中、光華國小、吉安國中、西林國小、西富國小、西寶國小、吳江國小、志學國小、秀林國小、見晴國小、卓楓國小、卓樂國小、和平國小、奇美國小、宜昌國小、忠孝國小、明里國小、東竹國小、東里國小、東里國中、林榮國小、松浦國小、花崗國中、長良國小、長橋國中、信義國小、春日國小、紅葉國小、馬遠國小、崇德國小、崙山國小、富北國中、富里國中、富源國中、景美國小、港口國小、溪口國小、瑞穗國小、萬寧國小、萬榮國小、壽豐國小、舞鶴國小、銅蘭國小、鳳仁國小、鳳林國小、鳳信國小、德武國小、樂合國小、學田國小、靜浦國小、豐山國小、豐里國小、鶴岡國小、觀音國小
金門地區：
上岐國小、古城國小、古寧國小、正義國小、多年國小、安瀾國小、西口國小、何浦國小、卓環國小、金沙國小、金城國中、金湖國小、金鼎國小、柏村國小、述美國小、烈嶼國中、湖埔國小、開瑄國小、賢庵國小
澎湖地區：

七美國小、七美國中、大池國小、小門國小、中山國小、中屯國小、中正國小、中正國中、中興國小、五德國小、內垵國小、文光國小、文光國中、文澳國小、外垵國小、白沙國中、石泉國小、吉貝國小、吉貝國中、合橫國小、成功國小、池東國小、竹灣國小、西溪國小、西嶼國中、志清國中、沙港國小、赤崁國小、赤馬國小、東衛國小、花嶼國小、虎井國小、後寮國小、風櫃國小、馬公國小、馬公國中、將軍國小、將澳國中、望安國小、望安國中、鳥嶼國小、鳥嶼國中、港子國小、湖西國小、湖西國中、隘門國小、蒔裡國小、澎南國中、興仁國小、龍門國小、講美國小、鎮海國中、雙湖國小、菓葉國小
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